
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    108
    108
-------
      1
  78841
  28478
  28443

Praha 8 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimíra Ludková                            35        1.          6761
 2.     Jiří Janků                                   47        3.          5662
 3.     Ondřej Gros                                  39        2.          5130
 4.     Tomáš Mrázek                                 40        4.          4744
 5.     Martin Roubíček                              43        5.          4939
 6.     Markéta Paulusová                            39        6.          4706
 7.     Josef Slobodník                              31        7.          4656
 8.     Tomáš Bína                                   52        8.          4639
 9.     Ivana Mikulenková                            48        9.          4650

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Nagovský                              48        1.          2494
 2.     Jaromír Petelík                              31        2.          2445
 3.     Petr Vilím                                   67        3.          2419
 4.     Pavlína Řepová                               24        4.          2443
 5.     Vladislav Kopal                              60        5.          2398

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Dana Herta Kvačková                          56        1.          4106
 2.     Tomáš Slabihoudek                            36        2.          3992
 3.     Petra Hainzová                               33        3.          3819
 4.     Jakub Čáp                                    36        4.          3703
 5.     Tomáš Tatranský                              37        5.          3717
 6.     Markéta Adamová                              30        6.          3844
 7.     Jaroslav Antonín                             46        7.          3639

Volební strana č. 10 - Osmička sobě, KDU-ČSL a osobnosti Prahy 8
 1.     Tomáš Němeček                                41        1.          2843
 2.     Vladislava Vojtíšková                        27        3.          2668
 3.     Perla Kuchtová                               55        4.          2423
 4.     Tomáš Pavlů                                  48        2.          2291

Volební strana č. 13 - Strana zelených
 1.     Petr Vilgus                                  40        1.          2525
 2.     Eliška Vejchodská                            36        2.          2360
 3.     Hana Matoušová                               30        4.          2274
 4.     Dana Blahunková                              43        6.          2151

500208 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 15 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Petrus                                 36        1.          3046
 2.     Karel Šašek                                  38        2.          2920
 3.     Jana Štollová                                40        3.          2927
 4.     Zdeněk Ševčík                                70        4.          2825
 5.     Vít Céza                                     28        5.          2899

Volební strana č. 16 - ANO 2011
 1.     Alena Borhyová                               57        1.          5763
 2.     Matěj Fichtner                               30        2.          5597
 3.     Margareta Johnová                            31        3.          5682
 4.     Radomír Nepil                                29        4.          5441
 5.     Jana Pešlová                                 30        5.          5469
 6.     Michal Fišer                                 30        6.          5453
 7.     Věra Dobreva                                 38        7.          5333
 8.     Ladislav Klojda                              73        8.          5288
 9.     Anna Kroutil                                 32        9.          5471
10.     Bohumír Garlík                               71       10.          5348
11.     Kateřina Halfarová                           37       11.          5457

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Kudláček                            34       10.          4699
 2.     Petr Belda                                   39       11.          4583
 3.     Karolína Němcová                             32       12.          4595
 4.     Jiří Cirkovský                               34       13.          4583
 5.     Lucie Matulová                               33       14.          4611
 6.     Martin Karásek                               39       15.          4562
 7.     Pavel Frouz                                  43       16.          4604
 8.     Jitka Márová                                 32       17.          4559
 9.     Kateřina Mikulenková                         27       18.          4541
10.     Jakub Janda                                  31       19.          4535
11.     Tomáš Mikulenka                              49       20.          4531
12.     Karel Tomek                                  79       21.          4542
13.     Kamila Kalbáčová                             46       22.          4520
14.     Hana Bílková                                 78       23.          4511
15.     Václav Barcal                                38       24.          4487
16.     Jan Juříček                                  33       25.          4541
17.     František Janda                              74       26.          4484
18.     Jindřich Hloušek                             27       27.          4505
19.     David Dvořák                                 41       28.          4486
20.     Lubomír Korynta                              54       29.          4475
21.     Petr Matal                                   62       30.          4505
22.     Jan Kovařík                                  46       31.          4472
23.     Jitka Straková                               61       32.          4466
24.     Monika Padrtová                              39       33.          4456
25.     Miloš Poul                                   62       34.          4445
26.     Vratislav Skokánek                           75       35.          4437
27.     Jaroslav Kašpárek                            57       36.          4520
28.     Jan Mikulenka                                27       37.          4420
29.     Libor Vodný                                  37       38.          4406
30.     Šárka Nosková                                35       39.          4450
31.     Jana Přibylová                               44       40.          4384
32.     Martin Schwarz                               38       41.          4410

500208 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Hana Šimáňová                                70       42.          4316
34.     Jiří Novotný                                 42       43.          4259
35.     Petr Zahrádka                                34       44.          4192
36.     David Sekerka                                37       45.          4030

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludvík Šulda                                 35        6.          2424
 2.     Milan Tuček                                  66        7.          2433
 3.     Olga Černá                                   60        8.          2375
 4.     Jan Pavlíček                                 48        9.          2382
 5.     Vladimír Chaloupka                           56       10.          2437
 6.     Jiří Nejedlo                                 71       11.          2380
 7.     Lenka Šimůnková                              24       12.          2406
 8.     Alena Nagovská                               43       13.          2379
 9.     Ladislav Šimůnek                             22       14.          2368
10.     František Beneš                              70       15.          2397
11.     Milan Sklenka                                59       16.          2369
12.     Andrea Vyhnalíková                           32       17.          2397
13.     Anna Šimůnková                               46       18.          2378
14.     Bedřich Lieblich                             42       19.          2359
15.     Petr Šimůnek                                 49       20.          2370
16.     Daniel Krňávek                               44       21.          2362
17.     Miroslav Prokeš                              66       22.          2344
18.     Jaroslava Votrubová                          66       23.          2341
19.     Ilja Knotek                                  69       24.          2335
20.     Daniela Chromíková                           72       25.          2330
21.     Vladimír Bouša                               66       26.          2327
22.     Jan Šoltés                                   66       27.          2320
23.     Jiří Smolík                                  66       28.          2314
24.     Josef Franc                                  77       29.          2312
25.     Martin Hamouz                                65       30.          2311
26.     Ivan Hubáček                                 65       31.          2319
27.     Peter Reguly                                 48       32.          2322
28.     Jaroslav Pluskal                             68       33.          2307
29.     Pavel Pilný                                  70       34.          2306
30.     Stanislava Macounová                         63       35.          2302
31.     Tita Púčková                                 68       36.          2294
32.     Hana Kratochvílová                           64       37.          2299
33.     Josef Černý                                  66       38.          2279
34.     Ladislav Takáč                               61       39.          2370
35.     Jiří Jeřábek                                 73       40.          2267
36.     Jaroslav Růžička                             74       41.          2256
37.     František Hoskovec                           69       42.          2246
38.     Stanislav Cajkář                             73       43.          2239
39.     Václav Votruba                               66       44.          2230
40.     Michael Kareš                                70       45.          2147

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Pavel Schnirch                               33        8.          3667
 2.     Zuzana Knoblochová                           52        9.          3652
 3.     Petr Pelc                                    26       10.          3598
 4.     Pavel Fürbacher                              46       11.          3574
 5.     Michal Houdek                                46       12.          3572
 6.     Soňa Špalová                                 57       13.          3566
 7.     Vladislav Černý                              55       14.          3604
 8.     Aleš Rataj                                   28       15.          3598
 9.     Marian Kodl                                  38       16.          3511

500208 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Ester Ostřížková                             27       17.          3502
11.     Petr Čapek                                   55       18.          3562
12.     Benjamin Hasić                               32       19.          3493
13.     Lukáš Lexa                                   28       20.          3521
14.     Jiří Axman                                   39       21.          3503
15.     Petra Buděšínská                             45       22.          3545
16.     Lukáš Manhart                                32       23.          3516
17.     Jiří Hons                                    43       24.          3500
18.     David Jelen                                  34       25.          3487
19.     Adam Véle                                    31       26.          3470
20.     Tomáš Buděšínský                             50       27.          3487
21.     Pavel Opletal                                36       28.          3468
22.     Barbora Botková                              44       29.          3478
23.     Petr Posner                                  54       30.          3461
24.     Hedvika Procházková                          43       31.          3466
25.     Martina Králová                              44       32.          3446
26.     Roman Faltýn                                 40       33.          3434
27.     Dalibor Krčmář                               30       34.          3387
28.     Michal Stach                                 31       35.          3408
29.     Jaroslav Šulc                                47       36.          3395
30.     Miloslav Krejčíček                           30       37.          3376
31.     Marta Koutová                                31       38.          3373
32.     Michal Šustr                                 44       39.          3333
33.     Ivan Hubert                                  64       40.          3268
34.     Jiří Jakeš                                   60       41.          3287
35.     Jindřiška Ziaťková                           42       42.          3236
36.     Lenka Šmídová                                35       43.          3164
37.     Radek Kropelnický                            31       44.          3067
38.     Jan Vydra                                    46       45.          2850

Volební strana č. 10 - Osmička sobě, KDU-ČSL a osobnosti Prahy 8
 1.     Jan Červenka                                 52        5.          2157
 2.     Ilona Tůmová                                 48        6.          2186
 3.     Josef Hohl                                   68        7.          2067
 4.     Dagmar Volencová                             63        8.          2095
 5.     František Janouch                            33        9.          2166
 6.     Robert Studený                               43       10.          2124
 7.     Alexandra Alvarová                           47       11.          2102
 8.     Dan Drápal                                   65       12.          2078
 9.     Ludmila Jelínková                            60       13.          2082
10.     Ondřej Zemánek                               35       14.          2149
11.     Pavel Maun                                   44       15.          2032
12.     Martin Kala                                  38       16.          2028
13.     Cyril Mucha                                  50       17.          2079
14.     Bohumil Ševčík                               76       18.          1995
15.     Martin Blaha                                 52       19.          2024
16.     Petr Novák                                   46       20.          1991
17.     Benjamín Drápal                              18       21.          1991
18.     Adam Severýn                                 33       22.          1999
19.     Ota Fukárek                                  37       23.          2004
20.     Jan Folejtar                                 31       24.          1997
21.     Lucie Doleželová                             41       25.          2056
22.     Moshe Chaim Koller                           45       26.          2015
23.     Petra Kubíčková                              38       27.          2009
24.     Jiří Pavlíček                                39       28.          2008
25.     Vít Kostečka                                 70       29.          1972
26.     Zbyněk Gregora                               52       30.          1990

500208 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

27.     Petr Hanák                                   38       31.          1989
28.     Vladislav Radovanský                         51       32.          1988
29.     Martin Felix                                 47       33.          1948
30.     Ladislav Svoboda                             56       34.          1979
31.     Alena Maria Kubíčková                        65       35.          1956
32.     Marek Ondráček                               27       36.          1938
33.     Radka Velebná                                33       37.          1946
34.     Petr Hönig                                   39       38.          1931
35.     Štěpánka Syrová                              36       39.          1936
36.     Jiří Horel                                   63       40.          1912
37.     Martin Klouda                                45       41.          1888
38.     Kristýna Petráčková                          24       42.          1853
39.     Zuzana Tuščáková                             66       43.          1827
40.     Anna Pukowiecová                             53       44.          1767
41.     Kristýna Zemánková                           35       45.          1656

Volební strana č. 13 - Strana zelených
 1.     Marie Goldmannová                            59       30.          2094
 2.     Tomáš Průša                                  36        3.          2069
 3.     Petr Nečina                                  40        5.          2048
 4.     Štěpán Klimeš                                30        7.          1959
 5.     Eva Kavková                                  38        8.          1965
 6.     Josef Šlerka                                 39        9.          1983
 7.     Anastasie Molozina                           24       10.          1904
 8.     Miroslav Pešek                               40       11.          2050
 9.     Jana Kolková Rydvalová                       44       12.          2066
10.     Vlastimil Janoušek                           31       13.          1914
11.     Barbora Mrázková                             26       14.          1913
12.     Petr Goldmann                                59       15.          1997
13.     Vlasta Čechová                               67       16.          1875
14.     Jan Polecha                                  66       17.          1888
15.     Blanka Tollarová                             40       18.          1910
16.     Václav Vašků                                 52       19.          1864
17.     Petra Pečová                                 32       20.          1911
18.     Jakub Bachtík                                29       21.          1939
19.     Hana Tischerová                              27       22.          1861
20.     Zdeněk Rerych                                52       23.          1831
21.     Hana Vaníčková                               33       24.          1917
22.     Michal Urban                                 34       25.          1883
23.     Olga Lisáková                                38       26.          1818
24.     Pavel Trantina                               38       27.          1830
25.     Tereza Habrmanová                            38       28.          1813
26.     Jan Valeška                                  34       29.          1879
27.     Karel Kranda                                 64       31.          1839
28.     Dita Nejedlá                                 35       32.          1808
29.     Bogdan Trojak                                39       33.          1812
30.     Kristina Boučková                            29       34.          1789
31.     Josef Gattermayer                            29       35.          1819
32.     Silvie Ihnatolová                            38       36.          1790
33.     Michal Navrátil                              26       37.          1769
34.     Radka Spiesová                               41       38.          1746
35.     Jiří Kratochvíl                              73       39.          1733
36.     Jana Kohoutová                               32       40.          1745
37.     Filip Ježek                                  29       41.          1739
38.     Inka Píbilová                                35       42.          1754
39.     Vladimír Staněk                              60       43.          1635
40.     Hana Pešková                                 39       44.          1591

500208 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

41.     Jakub Hrab                                   24       45.          1487

Volební strana č. 15 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Hejkrlík                               36        6.          2874
 2.     Lenka Majerová                               70        7.          2828
 3.     Jan Vašek                                    44        8.          2891
 4.     Daniel Rödig                                 38        9.          2827
 5.     Radim Zátopek                                52       10.          2911
 6.     Alexandr Křížek                              44       11.          2789
 7.     Milan Maděra                                 25       12.          2809
 8.     Tomáš Bohata                                 42       13.          2818
 9.     Rudolf Sailer                                72       14.          2760
10.     Tomáš Novotný                                46       15.          2832
11.     Jaromír Tischer                              31       16.          2758
12.     Petr Kostroun                                29       17.          2785
13.     Eva Rudová                                   54       18.          2785
14.     Jaromír Grygera                              56       19.          2739
15.     Václav Bouda                                 72       20.          2725
16.     Libuše Baťková                               52       21.          2746
17.     Roman Minařík                                54       22.          2727
18.     Vladimíra Tegzová                            60       23.          2718
19.     Věra Barcuchová                              57       24.          2715
20.     Zdeňka Prokopiusová                          65       25.          2713
21.     Jiří Vogel                                   77       26.          2716
22.     Jaromír Šída                                 89       27.          2694
23.     Jaroslav Šikula                              62       28.          2713
24.     Ondřej Kriner                                51       29.          2722
25.     Petr Zygula                                  59       30.          2685
26.     Vlastimil Másílko                            47       31.          2687
27.     Pavel Talíř                                  51       32.          2685
28.     František Matyáš                             74       33.          2677
29.     Tomáš Jelínek                                59       34.          2685
30.     Miloš Máša                                   74       35.          2661
31.     Andrea Bártová                               46       36.          2666
32.     Jaroslav Mazánek                             75       37.          2632
33.     Marek Netočný                                44       38.          2645
34.     David Kopecký                                32       39.          2624
35.     Miloslav Martinů                             77       40.          2576
36.     Jana Lepičová                                40       41.          2574
37.     Oldřich Pospíšil                             76       42.          2543
38.     Marino Radačič                               34       43.          2508
39.     Zdeněk Žatečka                               39       44.          2440
40.     Petr Pokorný                                 71       45.          2311

Volební strana č. 16 - ANO 2011
 1.     Milan Koukal                                 66       12.          5337
 2.     Iva Pokorná                                  45       13.          5374
 3.     Libor Hoffmann                               56       14.          5306
 4.     Hana Forejtková                              46       15.          5270
 5.     Martin Landa                                 30       16.          5284
 6.     Zuzana Sedláková                             31       17.          5263
 7.     Roman Kliský                                 47       18.          5254
 8.     Věra Dvorská                                 64       19.          5244
 9.     Jan Krčmář                                   37       20.          5268
10.     Helena Jurková                               32       21.          5245
11.     Karel Ptáček                                 32       22.          5256
12.     Hana Zvolská                                 63       23.          5208

500208 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Tomáš Pulkrábek                              32       24.          5261
14.     Anna Matelešková                             66       25.          5234
15.     Petr Kopal                                   55       26.          5195
16.     Magda Hávová                                 34       27.          5187
17.     Daniel Sklenář                               38       28.          5198
18.     Zdeňka Šichorová                             52       29.          5198
19.     Jan Štorek                                   40       30.          5170
20.     Pavlína Pokorná                              45       31.          5182
21.     Antonín Sysel                                68       32.          5163
22.     Daniela Řeháková                             59       33.          5172
23.     Eduard Šneidar                               37       34.          5157
24.     Blanka Řiháčková                             76       35.          5106
25.     Ljuben Nunev                                 72       36.          5101
26.     Bohumila Páleníková                          62       37.          5092
27.     Jiří Noháč                                   42       38.          5063
28.     Anna Horňáková                               68       39.          5031
29.     Ivana Sosnová                                52       40.          5026
30.     Jana Nováková                                66       41.          4971
31.     Radek Přibyl                                 39       42.          4940
32.     Marie Klojdová                               68       43.          4852
33.     Svatopluk Nepil                              58       44.          4729
34.     Ludmila Pešlová                              68       45.          4380

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislé fórum
Počet hlasů pro stranu:  29949, hranice:      731,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Musílek                                  1194
              2.    Michal Švarc                                    1116
              3.    Filip Renč                                      1021
              4.    Jarmila Kotrbová                                 811
              5.    Vítězslav Jaroš                                  741
              6.    Ľudovít Nagy                                     818
              7.    Lenka Švecová                                    860
              8.    Marek Merhaut                                    860
              9.    Martina Zelenková                                697
             10.    Miloš Nevřala                                    642
             11.    Eva Hrudová                                      626
             12.    Martin Žážo                                      656
             13.    Dagmar Jungová                                   658
             14.    Vít Jasanský                                     651
             15.    Lenka Kader Aghová                               652
             16.    Michaela Bittner Hochmanová                      617
             17.    Leona Štalmachová                                641
             18.    Marika Michaliková                               610
             19.    Martin Staněk                                    607
             20.    Ludmila Horáková                                 617
             21.    Jan Mráz                                         615
             22.    Hana Dolejší                                     644
             23.    Luboš Vyleťal                                    628
             24.    Hana Hanková                                     622
             25.    Dušan Sedlák                                     606
             26.    Marta Kršková                                    597
             27.    Stanislava Malypetrová                           617

500208 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Květa Prokýšková                                 609
             29.    Tomáš Kozar                                      620
             30.    Andrea Slezáková                                 607
             31.    Jana Coufalová                                   620
             32.    Milan Kučera                                     599
             33.    Monika Hlaváčková                                608
             34.    Pavel Hrouda                                     602
             35.    Petra Skořepová                                  563
             36.    Jan Horn                                         616
             37.    Michal Mottl                                     590
             38.    Milan Haitman                                    587
             39.    Karel Viták                                      581
             40.    Miloš Frydrych                                   581
             41.    Milana Jermanová                                 571
             42.    Monika Truksová                                  570
             43.    Oldřiška Študentová                              555
             44.    Miloslav Shíbal                                  533
             45.    Karel Ulrich                                     513

Volební strana č. 2 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   3295, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Habešová                                   111
              2.    Vendula Panošová                                 100
              3.    Milan Vašíček                                    121
              4.    Karel Bureš                                       92
              5.    Vojtěch Brož                                       N
              6.    Zdeňka Chromíková                                 86
              7.    Ivan Műller                                       89
              8.    Monika Farbárová                                  72
              9.    Martin Stehlík                                    71
             10.    Karel Krpejš                                      72
             11.    Daniel Hanzlíček                                  73
             12.    Jan Veselý                                        78
             13.    Veronika Šedivá                                   72
             14.    Miroslav Urban                                    96
             15.    Eva Brožová                                       95
             16.    David Štěpán                                      96
             17.    Petra Vaňková                                     74
             18.    Jaroslav Prošek                                   79
             19.    Přemysl Malina                                    95
             20.    Ladislava Hoskovcová                              69
             21.    Petra Kahounová                                   66
             22.    Blanka Moutelíková                                69
             23.    Petr Kulíšek                                      67
             24.    Kamil Baláž                                       67
             25.    Zdeněk Honzák                                     76
             26.    Amália Sofronová                                  63
             27.    Marie Tvrzníková                                  77
             28.    Milan Vít                                         62
             29.    Jiří Mazač                                        62
             30.    Ivan Čmok                                         67
             31.    David Zálešák                                     67
             32.    Dagmar Čejková                                    63
             33.    Daniel Krátký                                     67
             34.    Jan Michal Pražan                                 65

500208 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Alena Ptáčková                                    62
             36.    Dávid Šimun                                       64
             37.    František Stojánek                                70
             38.    Ferdinand Ptáček                                  62
             39.    Václav Skala                                      68
             40.    Oldřich Šemík                                     62
             41.    Jan Jirka                                         64
             42.    Matěj Grác                                        68
             43.    Dagmar Šleglová                                   62
             44.    Renáta Hanzlíčková                                71
             45.    Vladimír Hrabovský                                63

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 207009, hranice:     5060,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Ludková                               6761
              2.    Ondřej Gros                                     5130
              3.    Jiří Janků                                      5662
              4.    Tomáš Mrázek                                    4744
              5.    Martin Roubíček                                 4939
              6.    Markéta Paulusová                               4706
              7.    Josef Slobodník                                 4656
              8.    Tomáš Bína                                      4639
              9.    Ivana Mikulenková                               4650
             10.    Jaroslav Kudláček                               4699
             11.    Petr Belda                                      4583
             12.    Karolína Němcová                                4595
             13.    Jiří Cirkovský                                  4583
             14.    Lucie Matulová                                  4611
             15.    Martin Karásek                                  4562
             16.    Pavel Frouz                                     4604
             17.    Jitka Márová                                    4559
             18.    Kateřina Mikulenková                            4541
             19.    Jakub Janda                                     4535
             20.    Tomáš Mikulenka                                 4531
             21.    Karel Tomek                                     4542
             22.    Kamila Kalbáčová                                4520
             23.    Hana Bílková                                    4511
             24.    Václav Barcal                                   4487
             25.    Jan Juříček                                     4541
             26.    František Janda                                 4484
             27.    Jindřich Hloušek                                4505
             28.    David Dvořák                                    4486
             29.    Lubomír Korynta                                 4475
             30.    Petr Matal                                      4505
             31.    Jan Kovařík                                     4472
             32.    Jitka Straková                                  4466
             33.    Monika Padrtová                                 4456
             34.    Miloš Poul                                      4445
             35.    Vratislav Skokánek                              4437
             36.    Jaroslav Kašpárek                               4520
             37.    Jan Mikulenka                                   4420
             38.    Libor Vodný                                     4406
             39.    Šárka Nosková                                   4450
             40.    Jana Přibylová                                  4384
             41.    Martin Schwarz                                  4410

500208 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Hana Šimáňová                                   4316
             43.    Jiří Novotný                                    4259
             44.    Petr Zahrádka                                   4192
             45.    David Sekerka                                   4030

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 105532, hranice:     2579,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Nagovský                                 2494
              2.    Jaromír Petelík                                 2445
              3.    Petr Vilím                                      2419
              4.    Pavlína Řepová                                  2443
              5.    Vladislav Kopal                                 2398
              6.    Ludvík Šulda                                    2424
              7.    Milan Tuček                                     2433
              8.    Olga Černá                                      2375
              9.    Jan Pavlíček                                    2382
             10.    Vladimír Chaloupka                              2437
             11.    Jiří Nejedlo                                    2380
             12.    Lenka Šimůnková                                 2406
             13.    Alena Nagovská                                  2379
             14.    Ladislav Šimůnek                                2368
             15.    František Beneš                                 2397
             16.    Milan Sklenka                                   2369
             17.    Andrea Vyhnalíková                              2397
             18.    Anna Šimůnková                                  2378
             19.    Bedřich Lieblich                                2359
             20.    Petr Šimůnek                                    2370
             21.    Daniel Krňávek                                  2362
             22.    Miroslav Prokeš                                 2344
             23.    Jaroslava Votrubová                             2341
             24.    Ilja Knotek                                     2335
             25.    Daniela Chromíková                              2330
             26.    Vladimír Bouša                                  2327
             27.    Jan Šoltés                                      2320
             28.    Jiří Smolík                                     2314
             29.    Josef Franc                                     2312
             30.    Martin Hamouz                                   2311
             31.    Ivan Hubáček                                    2319
             32.    Peter Reguly                                    2322
             33.    Jaroslav Pluskal                                2307
             34.    Pavel Pilný                                     2306
             35.    Stanislava Macounová                            2302
             36.    Tita Púčková                                    2294
             37.    Hana Kratochvílová                              2299
             38.    Josef Černý                                     2279
             39.    Ladislav Takáč                                  2370
             40.    Jiří Jeřábek                                    2267
             41.    Jaroslav Růžička                                2256
             42.    František Hoskovec                              2246
             43.    Stanislav Cajkář                                2239
             44.    Václav Votruba                                  2230
             45.    Michael Kareš                                   2147

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 157645, hranice:     3853,3

500208 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Herta Kvačková                             4106
              2.    Tomáš Slabihoudek                               3992
              3.    Petra Hainzová                                  3819
              4.    Jakub Čáp                                       3703
              5.    Tomáš Tatranský                                 3717
              6.    Markéta Adamová                                 3844
              7.    Jaroslav Antonín                                3639
              8.    Pavel Schnirch                                  3667
              9.    Zuzana Knoblochová                              3652
             10.    Petr Pelc                                       3598
             11.    Pavel Fürbacher                                 3574
             12.    Michal Houdek                                   3572
             13.    Soňa Špalová                                    3566
             14.    Vladislav Černý                                 3604
             15.    Aleš Rataj                                      3598
             16.    Marian Kodl                                     3511
             17.    Ester Ostřížková                                3502
             18.    Petr Čapek                                      3562
             19.    Benjamin Hasić                                  3493
             20.    Lukáš Lexa                                      3521
             21.    Jiří Axman                                      3503
             22.    Petra Buděšínská                                3545
             23.    Lukáš Manhart                                   3516
             24.    Jiří Hons                                       3500
             25.    David Jelen                                     3487
             26.    Adam Véle                                       3470
             27.    Tomáš Buděšínský                                3487
             28.    Pavel Opletal                                   3468
             29.    Barbora Botková                                 3478
             30.    Petr Posner                                     3461
             31.    Hedvika Procházková                             3466
             32.    Martina Králová                                 3446
             33.    Roman Faltýn                                    3434
             34.    Dalibor Krčmář                                  3387
             35.    Michal Stach                                    3408
             36.    Jaroslav Šulc                                   3395
             37.    Miloslav Krejčíček                              3376
             38.    Marta Koutová                                   3373
             39.    Michal Šustr                                    3333
             40.    Ivan Hubert                                     3268
             41.    Jiří Jakeš                                      3287
             42.    Jindřiška Ziaťková                              3236
             43.    Lenka Šmídová                                   3164
             44.    Radek Kropelnický                               3067
             45.    Jan Vydra                                       2850

Volební strana č. 6 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:   2247, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Svoboda                                   133
              2.    Daniel Müller                                    108
              3.    Ladislav Sedláček                                126
              4.    Tomáš Müller                                     108

500208 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lukáš Hloucal                                    103
              6.    Dana Müllerová                                   102
              7.    Barbora Jančarová                                102
              8.    Alexandra Fraňková                               125
              9.    Eliška Fraňková                                  104
             10.    Zdeněk Pícha                                      90
             11.    Marek Kopiták                                     84
             12.    Tomáš Malý                                       100
             13.    Antonín Svoboda                                   87
             14.    Lukáš Stróžik                                     90
             15.    Petr Charvát                                     114
             16.    Karolína Drdošová                                 83
             17.    Tomáš Müller                                      83
             18.    Tereza Píchová                                    85
             19.    Jaroslav Mareček                                  80
             20.    Ladislav Koky                                     81
             21.    Petr Mecera                                       81
             22.    Denisa Kůrková                                    88
             23.    Jan Dostál                                        90

Volební strana č. 7 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:   2825, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šperling                                   381
              2.    Ivana Dusilová                                   418
              3.    Milan Press                                      391
              4.    Jiří Dohnal                                      339
              5.    Petr Ptáček                                      357
              6.    David Schreder                                   321
              7.    Aleš Tamchyna                                    310
              8.    Jaroslav Antoš                                   308

Volební strana č. 8 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    244, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Balogová                                 244

Volební strana č. 9 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  20620, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Procházka                                  566
              2.    Lenka Šabaková                                   567
              3.    Libor Paulus                                     623
              4.    Tomáš Hřebík                                     499
              5.    Lenka Šafaříková                                 484
              6.    Kamil Jankovský                                  457
              7.    Stanislava Jachnická                             555
              8.    Jakub Procházka                                  490
              9.    Filip Šabaka                                     460
             10.    Anna Ehlenová                                    495
             11.    Zdeňka Pokorná                                   440
             12.    Libuše Lungová                                   444
             13.    Jana Kamenová                                    463

500208 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Lucie Marešová                                   459
             15.    Olga Zdráhalová                                  454
             16.    Jan Kraml                                        485
             17.    Pavel Charouz                                    463
             18.    Lukáš Vostrovský                                 452
             19.    Jan Jelínek                                      482
             20.    Jiří Neužil                                      440
             21.    Miroslav Novotný                                 431
             22.    Milan Tuček                                      511
             23.    Petr Straka                                      434
             24.    Věra Šafaříková                                  437
             25.    Eva Soudná                                       433
             26.    Daniela Kličková                                 433
             27.    Filip Špitálský                                  441
             28.    Zdeňka Jakubcová                                 447
             29.    David Dvořák                                     439
             30.    Jaromíra Sidopulosová                            432
             31.    Petr Pavlíček                                    434
             32.    Martin Bečan                                     439
             33.    Vladimír Šmidrkal                                434
             34.    Jana Pavlíčková                                  431
             35.    Nela Topinková                                   437
             36.    Eva Beranová                                     436
             37.    Růžena Godlová                                   427
             38.    Marie Horváthová                                 423
             39.    Markéta Mansfeldová                              429
             40.    Monika Procházková                               420
             41.    Kateřina Pokorná                                 431
             42.    Milena Chaloupková                               421
             43.    Luboš Hlávka                                     420
             44.    Andrea Kudrnová                                  421
             45.    Ivana Manhartová                                 401

Volební strana č. 10 - Osmička sobě, KDU-ČSL a osobnosti Prahy 8
Počet hlasů pro stranu:  92135, hranice:     2251,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Němeček                                   2843
              2.    Tomáš Pavlů                                     2291
              3.    Vladislava Vojtíšková                           2668
              4.    Perla Kuchtová                                  2423
              5.    Jan Červenka                                    2157
              6.    Ilona Tůmová                                    2186
              7.    Josef Hohl                                      2067
              8.    Dagmar Volencová                                2095
              9.    František Janouch                               2166
             10.    Robert Studený                                  2124
             11.    Alexandra Alvarová                              2102
             12.    Dan Drápal                                      2078
             13.    Ludmila Jelínková                               2082
             14.    Ondřej Zemánek                                  2149
             15.    Pavel Maun                                      2032
             16.    Martin Kala                                     2028
             17.    Cyril Mucha                                     2079
             18.    Bohumil Ševčík                                  1995
             19.    Martin Blaha                                    2024
             20.    Petr Novák                                      1991

500208 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Benjamín Drápal                                 1991
             22.    Adam Severýn                                    1999
             23.    Ota Fukárek                                     2004
             24.    Jan Folejtar                                    1997
             25.    Lucie Doleželová                                2056
             26.    Moshe Chaim Koller                              2015
             27.    Petra Kubíčková                                 2009
             28.    Jiří Pavlíček                                   2008
             29.    Vít Kostečka                                    1972
             30.    Zbyněk Gregora                                  1990
             31.    Petr Hanák                                      1989
             32.    Vladislav Radovanský                            1988
             33.    Martin Felix                                    1948
             34.    Ladislav Svoboda                                1979
             35.    Alena Maria Kubíčková                           1956
             36.    Marek Ondráček                                  1938
             37.    Radka Velebná                                   1946
             38.    Petr Hönig                                      1931
             39.    Štěpánka Syrová                                 1936
             40.    Jiří Horel                                      1912
             41.    Martin Klouda                                   1888
             42.    Kristýna Petráčková                             1853
             43.    Zuzana Tuščáková                                1827
             44.    Anna Pukowiecová                                1767
             45.    Kristýna Zemánková                              1656

Volební strana č. 11 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  32120, hranice:      784,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Los                                        831
              2.    Josef Vokál                                      817
              3.    Tomáš Krása                                      812
              4.    Radek Nováček                                    765
              5.    Andrea Krulišová                                 750
              6.    Vojtěch Urbánek                                  750
              7.    Jan Gruber                                       807
              8.    Václav Janda                                     735
              9.    Jiří Strachota                                   758
             10.    Daniel Macek                                     736
             11.    František Seňko                                  718
             12.    Dominik Dvořák                                   717
             13.    Eva Fischerová                                   731
             14.    Václav Kolpek                                    730
             15.    Radek Kříž                                       730
             16.    Petra Lžičařová                                  718
             17.    Jan Matějka                                      710
             18.    Martin Šanda                                     714
             19.    Ondřej Toms                                      711
             20.    Radek Blecha                                     707
             21.    Tomáš Chábera                                    711
             22.    Egon Eckert                                      707
             23.    Nadia El Mahmoudi                                696
             24.    Ondřej Hanyš                                     701
             25.    Alexandr Holub                                   700
             26.    Jarmila Krásová                                  695
             27.    Tomáš Linhart                                    706

500208 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Karolína Matějková                               700
             29.    Marek Palatinus                                  693
             30.    Jan Pavluv                                       696
             31.    Leoš Petříček                                    690
             32.    Jiří Podsedník                                   698
             33.    Ivanka Rysková                                   702
             34.    Jindřich Skokan                                  694
             35.    Jan Strachota                                    694
             36.    Jiří Škrampal                                    693
             37.    Blanka Vážná                                     688
             38.    Vítek Zažímal                                    678
             39.    Jiří Skála                                       698
             40.    Gabriela Jelínková                               678
             41.    Vladimír Mandat                                  670
             42.    Jaroslav Kašpar                                  665
             43.    Marie Fojtíková                                  663
             44.    Petr Križek                                      647
             45.    Tomáš Peroutka                                   610

Volební strana č. 12 - PATRIOTI - VOLBA PRO PRAHU 8
Počet hlasů pro stranu:  48400, hranice:     1182,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Koranda                                1618
              2.    Jiří Vítek                                      1569
              3.    Luděk Hoznauer                                  1426
              4.    Kateřina Gottwaldová Bayerová                   1207
              5.    Petr Pospěch                                    1273
              6.    Marcela Králová                                 1293
              7.    Oldřich Pastyřík                                1140
              8.    Šárka Kuželová                                  1185
              9.    Martin Liška                                    1100
             10.    Daniel Rovný                                    1086
             11.    Petr Časar                                      1135
             12.    Zdeněk Mašín                                    1132
             13.    Pavel Mejsnar                                   1098
             14.    Lukáš Bruna                                     1040
             15.    Daniel Bobek                                    1051
             16.    Radka Přenosilová                               1094
             17.    Zdeněk Najer                                    1039
             18.    Martin Soukup                                   1040
             19.    Radko Klacl                                     1047
             20.    Bohumil Myslík                                  1020
             21.    Markéta Vávrová                                 1021
             22.    Karel Melichar                                  1023
             23.    Slávka Bobková                                  1020
             24.    Eliška Korandová                                1061
             25.    Robert Žák                                      1017
             26.    Marcela Maňasová                                1024
             27.    Jaroslav Dobrý                                  1038
             28.    Jana Klaclová                                   1020
             29.    Markéta Průšová                                 1030
             30.    Jaroslav Červinka                               1020
             31.    Jiří Suchý                                      1016
             32.    Simona Vítková                                  1006
             33.    Josef Zboran                                     998
             34.    Evžen Janeba                                     992

500208 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Monika Šimanovská                                989
             36.    Radka Baštářová                                  986
             37.    David Běhounek                                   981
             38.    Pavel Kerbl                                      974
             39.    Anna Bayerová                                    970
             40.    Marcela Pražáková                                968
             41.    Peter Báňas                                      955
             42.    Petr Vagenknecht                                 952
             43.    Lukáš Chrpa                                      939
             44.    Miroslav Major                                   932
             45.    Jana Filková                                     875

Volební strana č. 13 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  85547, hranice:     2091,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vilgus                                     2525
              2.    Eliška Vejchodská                               2360
              3.    Tomáš Průša                                     2069
              4.    Hana Matoušová                                  2274
              5.    Petr Nečina                                     2048
              6.    Dana Blahunková                                 2151
              7.    Štěpán Klimeš                                   1959
              8.    Eva Kavková                                     1965
              9.    Josef Šlerka                                    1983
             10.    Anastasie Molozina                              1904
             11.    Miroslav Pešek                                  2050
             12.    Jana Kolková Rydvalová                          2066
             13.    Vlastimil Janoušek                              1914
             14.    Barbora Mrázková                                1913
             15.    Petr Goldmann                                   1997
             16.    Vlasta Čechová                                  1875
             17.    Jan Polecha                                     1888
             18.    Blanka Tollarová                                1910
             19.    Václav Vašků                                    1864
             20.    Petra Pečová                                    1911
             21.    Jakub Bachtík                                   1939
             22.    Hana Tischerová                                 1861
             23.    Zdeněk Rerych                                   1831
             24.    Hana Vaníčková                                  1917
             25.    Michal Urban                                    1883
             26.    Olga Lisáková                                   1818
             27.    Pavel Trantina                                  1830
             28.    Tereza Habrmanová                               1813
             29.    Jan Valeška                                     1879
             30.    Marie Goldmannová                               2094
             31.    Karel Kranda                                    1839
             32.    Dita Nejedlá                                    1808
             33.    Bogdan Trojak                                   1812
             34.    Kristina Boučková                               1789
             35.    Josef Gattermayer                               1819
             36.    Silvie Ihnatolová                               1790
             37.    Michal Navrátil                                 1769
             38.    Radka Spiesová                                  1746
             39.    Jiří Kratochvíl                                 1733
             40.    Jana Kohoutová                                  1745
             41.    Filip Ježek                                     1739

500208 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Inka Píbilová                                   1754
             43.    Vladimír Staněk                                 1635
             44.    Hana Pešková                                    1591
             45.    Jakub Hrab                                      1487

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7428, hranice:     1020,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Marek                                    1075
              2.    Lydie Franka Hejnová                             944
              3.    Kamila Murphy                                    882
              4.    Ludmila Čaňková                                  895
              5.    Václav Bozděch                                   940
              6.    Jakub Michálek                                  1025
              7.    Karel Neubert                                    853
              8.    Petra Romanovová                                 814

Volební strana č. 15 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 122811, hranice:     3001,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Petrus                                    3046
              2.    Karel Šašek                                     2920
              3.    Jana Štollová                                   2927
              4.    Zdeněk Ševčík                                   2825
              5.    Vít Céza                                        2899
              6.    Milan Hejkrlík                                  2874
              7.    Lenka Majerová                                  2828
              8.    Jan Vašek                                       2891
              9.    Daniel Rödig                                    2827
             10.    Radim Zátopek                                   2911
             11.    Alexandr Křížek                                 2789
             12.    Milan Maděra                                    2809
             13.    Tomáš Bohata                                    2818
             14.    Rudolf Sailer                                   2760
             15.    Tomáš Novotný                                   2832
             16.    Jaromír Tischer                                 2758
             17.    Petr Kostroun                                   2785
             18.    Eva Rudová                                      2785
             19.    Jaromír Grygera                                 2739
             20.    Václav Bouda                                    2725
             21.    Libuše Baťková                                  2746
             22.    Roman Minařík                                   2727
             23.    Vladimíra Tegzová                               2718
             24.    Věra Barcuchová                                 2715
             25.    Zdeňka Prokopiusová                             2713
             26.    Jiří Vogel                                      2716
             27.    Jaromír Šída                                    2694
             28.    Jaroslav Šikula                                 2713
             29.    Ondřej Kriner                                   2722
             30.    Petr Zygula                                     2685
             31.    Vlastimil Másílko                               2687
             32.    Pavel Talíř                                     2685
             33.    František Matyáš                                2677
             34.    Tomáš Jelínek                                   2685

500208 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Miloš Máša                                      2661
             36.    Andrea Bártová                                  2666
             37.    Jaroslav Mazánek                                2632
             38.    Marek Netočný                                   2645
             39.    David Kopecký                                   2624
             40.    Miloslav Martinů                                2576
             41.    Jana Lepičová                                   2574
             42.    Oldřich Pospíšil                                2543
             43.    Marino Radačič                                  2508
             44.    Zdeněk Žatečka                                  2440
             45.    Petr Pokorný                                    2311

Volební strana č. 16 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 235019, hranice:     5744,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Borhyová                                  5763
              2.    Matěj Fichtner                                  5597
              3.    Margareta Johnová                               5682
              4.    Radomír Nepil                                   5441
              5.    Jana Pešlová                                    5469
              6.    Michal Fišer                                    5453
              7.    Věra Dobreva                                    5333
              8.    Ladislav Klojda                                 5288
              9.    Anna Kroutil                                    5471
             10.    Bohumír Garlík                                  5348
             11.    Kateřina Halfarová                              5457
             12.    Milan Koukal                                    5337
             13.    Iva Pokorná                                     5374
             14.    Libor Hoffmann                                  5306
             15.    Hana Forejtková                                 5270
             16.    Martin Landa                                    5284
             17.    Zuzana Sedláková                                5263
             18.    Roman Kliský                                    5254
             19.    Věra Dvorská                                    5244
             20.    Jan Krčmář                                      5268
             21.    Helena Jurková                                  5245
             22.    Karel Ptáček                                    5256
             23.    Hana Zvolská                                    5208
             24.    Tomáš Pulkrábek                                 5261
             25.    Anna Matelešková                                5234
             26.    Petr Kopal                                      5195
             27.    Magda Hávová                                    5187
             28.    Daniel Sklenář                                  5198
             29.    Zdeňka Šichorová                                5198
             30.    Jan Štorek                                      5170
             31.    Pavlína Pokorná                                 5182
             32.    Antonín Sysel                                   5163
             33.    Daniela Řeháková                                5172
             34.    Eduard Šneidar                                  5157
             35.    Blanka Řiháčková                                5106
             36.    Ljuben Nunev                                    5101
             37.    Bohumila Páleníková                             5092
             38.    Jiří Noháč                                      5063
             39.    Anna Horňáková                                  5031
             40.    Ivana Sosnová                                   5026
             41.    Jana Nováková                                   4971

500208 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Radek Přibyl                                    4940
             43.    Marie Klojdová                                  4852
             44.    Svatopluk Nepil                                 4729
             45.    Ludmila Pešlová                                 4380

........................................02:56 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Reslerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 8 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1152826               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislé fórum                   29949   45     1152826,00            2,59
č. 2 - DOMOV                              3295   44     1127207,64            0,29
č. 3 - Občanská demokratická strana     207009   45     1152826,00           17,95
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy   105532   45     1152826,00            9,15
č. 5 - TOP 09                           157645   45     1152826,00           13,67
č. 6 - Občanská konzervativní strana      2247   23     589222,17            0,38
č. 7 - Úsvit přímé demokracie             2825    8     204946,84            1,37
č. 8 - Romská demokratická strana          244    1      25618,35            0,95
č. 9 - Pro Prahu                         20620   45     1152826,00            1,78
č.10 - Osmička sobě                      92135   45     1152826,00            7,99
č.11 - Strana svobodných občanů          32120   45     1152826,00            2,78
č.12 - PATRIOTI - VOLBA PRO PRAHU 8      48400   45     1152826,00            4,19
č.13 - Strana zelených                   85547   45     1152826,00            7,42
č.14 - Česká pirátská strana              7428    8     204946,84            3,62
č.15 - Česká str.sociálně demokrat.     122811   45     1152826,00           10,65
č.16 - ANO 2011                         235019   45     1152826,00           20,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Osmička sobě
      Strana zelených
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          235019,00    16 - ANO 2011                      
   2.          207009,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.          157645,00     5 - TOP 09                        
   4.          122811,00    15 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.          117509,50    16 - ANO 2011                      
   6.          105532,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.          103504,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.           92135,00    10 - Osmička sobě                  
   9.           85547,00    13 - Strana zelených               
  10.           78822,50     5 - TOP 09                        

500208 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           78339,66    16 - ANO 2011                      
  12.           69003,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.           61405,50    15 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           58754,75    16 - ANO 2011                      
  15.           52766,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           52548,33     5 - TOP 09                        
  17.           51752,25     3 - Občanská demokratická strana  
  18.           47003,80    16 - ANO 2011                      
  19.           46067,50    10 - Osmička sobě                  
  20.           42773,50    13 - Strana zelených               
  21.           41401,80     3 - Občanská demokratická strana  
  22.           40937,00    15 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.           39411,25     5 - TOP 09                        
  24.           39169,83    16 - ANO 2011                      
  25.           35177,33     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.           34501,50     3 - Občanská demokratická strana  
  27.           33574,14    16 - ANO 2011                      
  28.           31529,00     5 - TOP 09                        
  29.           30711,66    10 - Osmička sobě                  
  30.           30702,75    15 - Česká str.sociálně demokrat.  
  31.           29572,71     3 - Občanská demokratická strana  
  32.           29377,37    16 - ANO 2011                      
  33.           28515,66    13 - Strana zelených               
  34.           26383,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  35.           26274,16     5 - TOP 09                        
  36.           26113,22    16 - ANO 2011                      
  37.           25876,12     3 - Občanská demokratická strana  
  38.           24562,20    15 - Česká str.sociálně demokrat.  
  39.           23501,90    16 - ANO 2011                      
  40.           23033,75    10 - Osmička sobě                  
  41.           23001,00     3 - Občanská demokratická strana  
  42.           22520,71     5 - TOP 09                        
  43.           21386,75    13 - Strana zelených               
  44.           21365,36    16 - ANO 2011                      
  45.           21106,40     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 3 - Občanská demokratická strana       9
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 5 - TOP 09                             7
10 - Osmička sobě                       4
13 - Strana zelených                    4
15 - Česká str.sociálně demokrat.       5
16 - ANO 2011                          11

500208 - str. č. 21



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:56 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Reslerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 22


